[bookmark: номер_протокола]ПРОТОКОЛ № 359
о результатах заочного голосования Совета
Ассоциации саморегулируемой организации «Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов топливно-энергетического комплекса «Нефтегазизыскания-Альянс»
(Ассоциация СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»)

	Форма принятия решения:
	заочное голосование

	Дата подсчета голосов и составления протокола
	[bookmark: дата_протокола]15.03.2022 г.

	Дата, до которой принимались документы о голосовании
	[bookmark: дата_до_которой]15.03.2022 г.

	Место подсчета голосов и составления протокола
	г. Москва, Ананьевский пер., д. 5, стр. 3

В принятии решения Совета Ассоциации посредством заочного голосования (опросным путем) приняли участие 6 из 7 членов Совета Ассоциации:

1. Кастерин Анатолий Алексеевич;
2. Башлыков Дмитрий Викторович;
3. Азаров Сергей Анатольевич;
4. Ильясов Радик Рифович;
5. Гуреев Сергей Николаевич;
6. Чупина Ксения Евгеньевна.

При принятии решения Совета Ассоциации председательствует Анатолий Алексеевич Кастерин – председатель Совета Ассоциации. Обязанности секретаря Совета Ассоциации исполняет генеральный директор Ассоциации Андрей Александрович Ходус. Подсчет голосов проводится председательствующим при принятии решения и секретарем. Протокол подписывает Председатель Совета Ассоциации Анатолий Алексеевич Кастерин и секретарь Андрей Александрович Ходус.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в городе Москве, 30 марта 2022 года;
2. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО «Нефтегазизыскания-Альянс».

По вопросу 1 Повестки дня «Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в городе Москве, 30 марта 2022 года»

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в городе Москве, 30 марта 2022 года.
Избрать делегатом для участия в указанной Окружной конференции генерального директора Ассоциации Андрея Александровича Ходуса с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Результаты голосования по вопросу повестки дня:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

По вопросу 2 Повестки дня «О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ

По результатам рассмотрения поступивших в адрес Ассоциации предложений от аудиторских организаций

ООО «Интеркон» (ИНН 7707124860)
ООО «Аудиторская фирма «Зеркало» (ИНН 7727844828)
ООО "ИМИДЖ-КОНТАКТ АУДИТ" (ИНН 7701791258)
АО "Скарабей" (ИНН 7701139571)

[bookmark: _GoBack]Назначить аудиторскую организацию для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации за 2021 год – ООО «Аудиторская фирма «Зеркало», член Саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество», ОРНЗ 11606069226.

Результаты голосования по вопросу повестки дня:
«ЗА» - 6 голосов, «ПРОТИВ» - 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.
Решение принято единогласно.

Председатель

А.А. Кастерин

	Секретарь

	А.А. Ходус